ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital n° 001/2022

Processo Seletivo Simplificado N° 001/2022 – PMBC/SEMED

Resultado da Interposição de Recurso Contra o Resultado Parcial da Análise de Títulos e Experiência Profissional

A Prefeitura Municipal de Benjamin Constant, por meio da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado da

Interposição de Recurso Contra o Resultado Parcial da Análise de Títulos e Experiência Profissional, referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado N°

001/2022 – PMBC/SEMED, destinado a contratação temporária de professores para atuar na educação básica, nas etapas e modalidades de ensino de

competência do município.

Inscrição Nome do Candidato Cargo/Lotação Recurso Interposto

73276251272 FELIPE FERNADES JUANICO

Ens. Fundamental 6º ao 9º Ano - Matemática - Escola

Municipal Indígena Santos Dumont (Comunidade

Indígena Kokama Bom Intento I)

Sou FELIPE FERNANDES JUANICO, moro na própria

comunidade onde está localizado a escola Santos Dumont. Fiz

PSS para Componente Curricular de MATEMÁTICA para a

Escola Municipal Indígena Santos Dumont, sou Diplomado em

Licenciatura em Matemática no dia 10 de dezembro de 2014.

Quero saber do porquê não tenho nota em graduação?

Situação: DEFERIDO

Motivo: Será atribuído 0,5 pontos ao candidato pela comprovação do Diploma de graduação.

Inscrição Nome do Candidato Cargo/Lotação Recurso Interposto

53834232220 LEVI FERNANDES PINTO

Ens. Fundamental 6º ao 9º ano - Artes - Escola

Municipal Indígena São Paulo Apóstolo (Comunidade

Indígena Tikuna Cidade Nova)

VENHO POR MEIO DESTA, SOLICITAR QUE

VERIFIQUEM NOVAMEMTE MEUS DOCUMENTOS,

POIS NA LISTA DE ANALISE DE TITULOS NAO

CONSTAM MEU TEMPO DE SERVIÇO. PEÇO

ENCARECIDAMENTE QUE RESOLVAM.

Situação: DEFERIDO

Motivo: Será atribuído 1,5 pontos ao candidato pela comprovação da Experiência Profissional no componente curricular.

Benjamin Constant, 29 de março de 2022.